
UCHWAŁA NR LXXXVIII.578.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie 

Na podstawie art. 5b ust. 12, 13 i 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40)  oraz § 24 ust. 1-3, Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XI/59/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r. poz. 90), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie powołuje się Panią Alicję Kwapisz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168B08BC-8C1B-4C86-95D2-E875FE3297CB. Podpisany Strona 1

esesja
Umieszczony obraz



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5b ust. 12, 13 i 14  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz § 24 ust. 1-3 Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XI/59/15 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 28 maja 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Św. z 2022 r. poz. 90), do 
wyłącznej właściwości Rady Miejskiej należy powoływanie opiekuna Młodzieżowej Rady Miejskiej w Kunowie. 
Rada Miejska w Kunowie spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Miejską w Kunowie 
powołuje jej opiekuna. Młodzieżowa Rada Miejska w Kunowie zarekomendowała na stanowisko opiekuna 
Panią Alicję Kwapisz, która spełnia wszelkie wymagania, aby pełnić tę funkcję. Pani Alicja Kwapisz jako 
nauczycielka w Publicznej Szkole Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie, jak również opiekun 
Szkolnego Koła Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży w Kunowie oraz Szkolnego Koła Wolontariatu posiada 
wieloletnie doświadczenie w pracy z młodzieżą. Umiejętności oraz prowadzona działalność świadczą o tym, iż 
wskazana kandydatura jest  w pełni uzasadniona. 

Mając powyższe na uwadze należało podjąć uchwałę. 

Opracował:  

Sekretarz Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 168B08BC-8C1B-4C86-95D2-E875FE3297CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



